
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________
с.Еткуль

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Еткульского муниципального 
района от 18.02.2020г. № 104

В соответствии с пунктом 19 Порядка разработки и утверждения 
органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
утвержденным постановлением Правительства Челябинской области от 
25.01.2016г. № 5-П ,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Схеме размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Еткульского муниципального района, утвержденной 
постановлением администрации Еткульского муниципального района от 
18.02.2020г. № 104, строку 40 изложить в новой редакции:
«

40 с.Еманжелинка, Размещение Государственная
ул.Школьная, 
д.2В, на север

павильон 40 30 нестационарного 
торгового объекта

неразграниченная

»
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 

муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее 
постановление в общественно-политической газете Еткульского района 
«Искра» и на официальном сайте администрации Еткульского муниципального 
района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Еткульского муниципального района В.В.Карповича

Г лава Еткульского
муниципального района '?!/ Ю.В. Кузьменков


